3

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.09.2019 № 367-па
г. Северодвинск Архангельской области

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление Администрации
Северодвинска от 15.02.2011 № 51-па
(в редакции от 02.10.2017)

В связи с изменением структуры Администрации Северодвинска, в соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 29.11.2017 № 30 «О структуре Администрации Северодвинска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 15.02.2011 № 51-па «Об утверждении Положения о проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий» (в редакции от 02.10.2017) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова «Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска» заменить словами «Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска».
1.2. В пункте 5 слова «первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата» заменить словами «заместителя Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам».
2. Внести в Положение о проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий, утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 15.02.2011 № 51-па (в редакции от 02.10.2017), следующие изменения:
2.1. По тексту слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска» в соответствующем падеже заменить словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска» в соответствующем падеже.
2.2. По тексту слова «первый заместитель Главы Администрации – руководитель аппарата» в соответствующем падеже заменить словами «заместитель Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам» в соответствующем падеже.
2.3. В абзаце 4 пункта 2.2 слова «заместители Главы Администрации» заменить словами «заместители Главы Администрации Северодвинска».
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко

Терновая Татьяна Владимировна
58-23-22